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Pienso para gatos Criadores Light
Envia un email al anunciante: tiendanimal@gmail.com
Messenger:   Contacto :

Fecha:  Mircoles, 13 Abril de 2016
303 personas han visto este anuncio
Precio:    0

Alimento para gatos adultos bajo en grasa con pollo VENTAJAS: Pienso light con pollo para gatos
adultos a partir de 12 meses con tendencia al sobrepeso. Dieta equilibrada con una fórmula baja en
grasas y muy palatable. La forma de sus croquetas ayuda al mantenimiento de la salud dental.
Incluye prebióticos (FOS MOS) que mejora la salud digestiva. Favorece un sistema inmunitario
fuerte y una piel y pelo hidratados. USO Y ESPECIFICACIONES: Pienso para gatos adultos a partir
de los 12 meses de edad con tendencia al sobrepeso diseñado para el mantenimiento de un peso
óptimo. 2.5 Kg - 16.04 13.95 (5.58 /Kg) 5 Kg - 26.50(5.30 /Kg) 10 kg - 50.25(5.03 /Kg) 15 kg -
71.15(4.74 /Kg) TiendAnimal es una tienda online para todas las mascotas, visita nuestra web y
descubre mas de 1500 accesorios para perros, gatos, roedores, pájaros, peces y reptiles somos
importadores directos de cientos de novedades. Enviamos a domicilio en toda España y por compras
superiores a 49 EUR el envío es gratis info. tiendanimal. es tiendanimal. gmail. com http://www.
tiendanimal. es Tiendanimal. com S. L. C/ Ciro Alegría 13-15 CIF B-93087138 Pol. Ind. Guadalhorce
29004 Málaga, SPAIN Teléfonos: 900 844 062 (gratuito) 902 104 920 desde móvil 952 36 00 11
(centralita) Fax 952 1706 26
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